
UCHWAŁA NR XXXVIII/391/2013
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 26 listopada 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 
1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)

Rada Miejska w Kazimierzy Wielkiej uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/269/2013 z dnia 25 stycznia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kazimierza Wielka na 2013 rok , 

-  w uchwale Nr XXX/279/2013 z dnia 26 lutego 2013 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza 
Wielka na 2013 rok , 

-  w uchwale Nr XXXI/318/2013 z dnia 26 marca 2013 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza 
Wielka na 2013 rok , 

-  w uchwale Nr XXXII/320/2013 z dnia 28 kwietnia 2013 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Kazimierza Wielka na 2013 rok , 

-  w uchwale Nr XXXIII/336/2013 z dnia 28 maja 2013 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza 
Wielka na 2013 rok , 

-  w uchwale Nr XXXIV/342/2013 z dnia 25 czerwca 2013 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Kazimierza Wielka na 2013 rok , 

-  w uchwale Nr XXXV/360/2013 z dnia 04 lipca 2013 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza 
Wielka na 2013 rok , 

-  w uchwale Nr XXXVI/362/2013 z dnia 24 września 2013 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Kazimierza Wielka na 2013 rok , 

-  w uchwale Nr XXXVII/383/2013 z dnia 29 października 2013 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Kazimierza Wielka na 2013 rok , 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 4434



wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w dochodach zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany załącznika „ Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2013 roku.” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany załącznika „ Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r.” zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany załącznika „ Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, nie podlegających zwrotowi na 
2013 rok.” zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany załącznika „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień ( umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2013 roku” zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany załącznika „Dotacje celowe w 2013 roku.” zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany załącznika „Dotacje podmiotowe w 2013 roku” zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Kuliś

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4434



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 815 756,00 12 506,00

Lokalny transport zbiorowy 12 200,00 2 500,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
12 000,00 2 500,00

Drogi wewnetrzne 0,00 15 000,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 15 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 800 556,00 - 4 994,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)
800 556,00 - 4 994,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 637 200,00 1 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 637 200,00 1 500,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

304 000,00 1 500,00

750 Administracja publiczna 187 762,00 15 700,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 78 619,00 15 700,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 000,00 15 700,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

12 341 818,00 - 151 523,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

3 913 600,00 - 151 523,00

0320 Podatek rolny 2 260 000,00 - 140 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 220 000,00 - 11 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 35 000,00 - 523,00

44 158 769,09 - 121 817,00Razem: 44 036 952,09

209 000,00

34 477,00

12 190 295,00

75616 3 762 077,00

2 120 000,00

203 462,00

75023 94 319,00

25 700,00

1 638 700,00

70005 1 638 700,00

305 500,00

15 000,00

60078 795 562,00

795 562,00

60004 14 700,00

14 500,00

60017 15 000,00

Załącznik nr 1

do uchwały Rady Miejskiej nr XXXVIII/391/2013

z dnia 26 listopada 2013r.

Rozdział Po zmianie

828 262,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4434



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 559 180,09 - 147 011,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 9 646 860,00 - 140 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 366 200,00 - 140 000,00

Pozostała działalność 850 620,09 - 7 011,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 642,00 - 7 011,00

600 Transport i łączność 2 270 556,00 - 15 147,00

Drogi publiczne gminne 1 038 084,00 - 37 989,00

4270 Zakup usług remontowych 517 400,00 - 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 324 665,00 7 011,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 000,00 - 10 000,00

Drogi wewnetrzne 0,00 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 40 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 231 172,00 - 17 158,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 175 172,00 - 17 158,00

758 Różne rozliczenia 357 000,00 29 000,00

Różne rozliczenia finansowe 350 000,00 29 000,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych

350 000,00 29 000,00

852 Pomoc społeczna 7 589 958,00 10 000,00

Dodatki mieszkaniowe 155 000,00 10 000,00

3110 Świadczenia społeczne 155 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 686 021,00 1 341,00

Obiekty sportowe 505 001,00 1 341,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 659,00 1 341,00

48 642 927,09 - 121 817,00

200 000,00

Razem: 48 521 110,09

165 000,00

687 362,00

92601 506 342,00

379 000,00

7 599 958,00

85215 165 000,00

1 158 014,00

386 000,00

75814 379 000,00

60017 40 000,00

40 000,00

60078 1 214 014,00

482 400,00

331 676,00

133 000,00

47 631,00

2 255 409,00

60016 1 000 095,00

01010 9 506 860,00

226 200,00

01095 843 609,09

Załącznik nr 2

do uchwały Rady Miejskiej nr XXXVIII/391/2013

z dnia 26 listopada 2013 r.

Rozdział Po zmianie

10 412 169,09

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4434



Załącznik nr 3
do uchwały Nr XXXVIII/391/2013 

Rady  Miejskiej
w Kazimierzy Wielkiej  

z dnia 26 listopada 2013 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

49 755 29 289 0 0 0 4 393 24 896

1 853 85395
projekt "Dokształcanie się 
podstawą pełnej aktywności"

49 755 29 289

A.  4 393   
B.
C.
D. 

24 896

Samorządowa 
Szkoła Podstawowa 
nr 1 w Kazimierzy 
Wielkiej

24 171 031 10 247 911 1 945 766 3 484 158 0 0 4 817 987

1 010 01010
Budowa zbiornika 
retencyjnego na rzece 
Małoszówce

10 000 000 7 006 844 2 814 215 0

A.      
B.
C.
D. 

4 192 629
Gmina Kazimierza 

Wielka

2 010 01010

Budowa sieci wodociągowej 
dla sołectw: Gorzków, 
Plechówka, Plechów, 
Donatkowice, Łyczaków w 

7 000 000 49 200 49 200 0 0

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynuj ąca 

program

rok budżetowy 
2013 

(8+9+10+11)

Łączne 
nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

w tym źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych  źr.*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Wydatki maj ątkowe

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4434



Załącznik nr 3
do uchwały Nr XXXVIII/391/2013 

Rady  Miejskiej
w Kazimierzy Wielkiej  

z dnia 26 listopada 2013 r.

3 010 01010

Zapewnienie prawidłowej 
gospodarki wodno- 
ściekowej na terenie 
związków międzygminnych " 
Nidzica" i "Nida 2000"

5 901 800 2 273 816 1 603 873 669 943

A.      
B.
C.
D. 

Związek 
Międzygminny " 

Nidzica" w 
Kazimierzy 

Wielkiej

4 720 72095
e-świętokrzyskie Rozbudowa 
infrastruktury informatycznej 
JST 

429 500 321 109 63 093

A.      
B.
C.
D. 

258 016
Gmina Kazimierza 

Wielka

5 720 72095

e-świętokrzyskie Budowa 
Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa 
Świetokrzyskiego 

85 000 85 000 20 000

A.      
B.
C.
D. 

65 000
Gmina Kazimierza 

Wielka

6 921 92109
Wykup działki pod świetlcę 
wiejską w Chruszczynie 
Małej

9 026 2 600 2 600

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

7 921 92109
Budowa wiaty przy świetlicy 
wiejskiej w Broniszowie

15 705 7 000 7 000

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

8 926 92601
Przebudowa kompleksu 
rekreacyjno- sportowego w 
Gorzkowie 

730 000 502 342 200 000

A.      
B.
C.
D. 

302 342
Gmina Kazimierza 

Wielka

24 220 786 10 277 200 1 945 766 3 484 158 0 4 393 4 842 883 x
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4434



Załącznik Nr  4
do uchwały Nr XXXVIII/391/2013

Rady Miejskiej 
w Kazimierzy Wielkiej  

z dnia 26 listopada 2013 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 010 01010

Zakup działek pod 
budowę pompowni 

ścieków w Stradlicach,  
Kazimierzy Małej, 

Jakuszowicach, 
Kamyszowie

17 000 17 000

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

2 010 01010

Budowa sieci 
wodociągowej dla osiedla 

mieszkaniowego 
"Podolany"

160 000 160 000

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

3 600 60016

Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości 

Kazimierza Wielka nr 
329065T ul. T. 

Kościuszki odcinek od 
km 0+ 275 do km 0+ 625 

o długości 365 mb

125 000 125 000

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

4 600 60016
Zakup wiat 

przystankowych
10 000 10 000

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

5 600 60016

Budowa 10 miejsc 
postojowych dla 

samochodów osobowych 
na działce nr 2604/7 w 
Kazimierzy Wielkiej 

8 000 8 000

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

6 600 60078
Przebudowa drogi 

gminnej w miejscowości 
Głuchów

310 000 161 556

A. 148 444     
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące

z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynuj ąca 

program

rok budżetowy 
2013 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4434



Załącznik Nr  4
do uchwały Nr XXXVIII/391/2013

Rady Miejskiej 
w Kazimierzy Wielkiej  

z dnia 26 listopada 2013 r.

7 600 60078
Przebudowa drogi 

gminnej w miejscowości 
Wymysłów

53 000 12 616

A. 40 384   
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

8 600 60078

Przebudowa drogi 
gminnej Kazimierza 
Wielka - Odonów 

(329081T - 
ul.Jachimowskiego) od 

km 0+000 do km 0+750, 
dł. 750mb

362 000 85 768

A. 276 232   
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

9 600 60078

Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości 

Paśmiechy (działka nr ew. 
17) od km 0+305 do km 

0+815, dł. 510 mb

130 000 31 549

A. 98 451     
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

10 600 60078

Odbudowa przepustu 
drogowego w 

miejscowości Gunów 
Wilków (dz. Nr ewid. 57) 

w km 0+190

182 000 40 311

A. 141  689   
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

11 600 60078

Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości 

Gunów Wilków 
"Ośrodek" odcinek I od 
km 0+380 do 0+880 o 

długosci 500 mb

116 000 25 638

A. 90 362
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

12 700 70005

Koszty związane z 
nieodpłatnym nabyciem 
działek: w Podolanach, 

Broniszowie, Gorzkowie

4 300 4 300

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

13 750 75023
Zakup centrali 

telefonicznej do UMIG
16 000 16 000

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

14 754 75414
Zakup syreny alarmowej 

do UMIG
24 000 4 000

A. 20 000     
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4434



Załącznik Nr  4
do uchwały Nr XXXVIII/391/2013

Rady Miejskiej 
w Kazimierzy Wielkiej  

z dnia 26 listopada 2013 r.

15 801 80101
Odbudowa parkingu przy 
Szkole Podstawowej w 

Kamieńczycach
13 550 13 550

A.      
B.
C.
D. 

Samorządowa Szkoła 
Podstawowa w 
Kamieńczycach

16 801 80195
Wykonanie placu zabaw 
dla dzieci w Donosach

12 000 12 000

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

17 801 80195
Wykonanie placu zabaw 
dla dzieci w Zagórzycach

4 210 4 210

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

18 900 90015
Oświetlenie ulic, placów, 

dróg
44 559 44 559

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

1 591 619 776 057 0 0 815 562 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4434



Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XXXVIII/391/2013   Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej 

z dnia 26 listopada 2013 r.

źródło kwota
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Program:  Regionalny Program Operacyjny      Wartość zadania: 10 000 000 7 006 844

Oś Priorytetowa 4. Rozwój infrastruktury ochrony 
srodowiska i energetycznej 2000-2013

Gmina 
Kazimierza 

Wielka 010 01010 Wydatki bieżące: 0 0
Działanie: 4.1.Rozwój regionalnej infrastruktury 
ochrony środowiska i energetycznej - środki z budżetu j.s.t. 0 0
Projekt: Budowa zbiornika retencyjnego na rzece 
Małoszówce - środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 0 0

Wydatki maj ątkowe: 10 000 000 7 006 844
- środki z budżetu j.s.t. 4 049 626 2 814 215
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 5 950 374 4 192 629
w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

Wydatki w 
roku 

budżetowym 
2013

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 
2013 rok

L.p. Projekt
Okres 

realizacji 
zadania

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Dział Rozdział
Przewidywane nakłady i źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4434



Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XXXVIII/391/2013   Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej 

z dnia 26 listopada 2013 r.

2. Program:  Regionalny Program Operacyjny Wartość zadania: 85 000 85 000
Oś priorytetowa 2: Wsparcie innowacyjnosci, budowa 
społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potęcjału 
inwestycyjnego regionu "Innowacje i Społeczeństwo 
Informacyjne" 2010-2013

Gmina 
Kazimierza 

Wielka 720 72095 Wydatki bieżące: 0 0
Działanie: 2.2 Budowa Infrastruktury Społeczeństwa 
Informacyjnego - środki z budżetu j.s.t. 0 0

Projekt: e- świętokrzyskie Budowa systemu 
informacji przestrzennej - środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 0 0

Wydatki maj ątkowe: 85 000 85 000
- środki z budżetu j.s.t. 20 000 20 000
- środki z budżetu krajowego 0 0
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 65 000 65 000
w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE 0 0

3. Program:  Regionalny Program Operacyjny Wartość zadania: 429 500 321 109
Oś Priorytetowa 2. Wsparcie innowacyjności, budowa 
spoołeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potęcjału 
inwestycyjnego regionu "Innowacje i Społeczeństwo 
Informacyjne" 2008-2013

Gmina 
Kazimierza 

Wielka 720 72095 Wydatki bieżące: 0 0
Działanie:  2.2. Budowa Infrastruktury Społeczeństwa 
Informacyjnego - środki z budżetu j.s.t. 0
Projekt: e- świętokrzyskie Rozbudowa 
infrastruktury informatycznej JST - środki z budżetu krajowego 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4434



Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XXXVIII/391/2013   Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej 

z dnia 26 listopada 2013 r.

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 0 0

Wydatki maj ątkowe: 429 500 321 109
- środki z budżetu j.s.t. 96 073 63 093
- środki z budżetu krajowego 0 0
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 333 427 258 016
w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE 0 0

4. Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich Wartość zadania: 730 000 502 342

Oś 3 Jakość życia na obszarach wiejskich i 
różnicowanie gospodarki wiejskiej 2009-2013

Gmina 
Kazimierza 

Wielka 926 92601 Wydatki bieżące: 0 0
Działanie: 313, 322 i 323 Odnowai rozwój wsi - środki z budżetu j.s.t. 0 0
Projekt: Przebudowa kompleksu rekreacyjno- 
sportowego w Gorzkowie - środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 0 0

Wydatki maj ątkowe: 730 000 502 342
- środki z budżetu j.s.t. 287 752 200 000
- środki z budżetu krajowego 0
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 442 248 302 342
w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE 0

5. Program:Kapitał Ludzki Wartość zadania: 49 755 29 289

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4434



Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XXXVIII/391/2013   Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej 

z dnia 26 listopada 2013 r.

Prorytet: IX.Rozwój wykształcenia i kompetencji w 
regionach 2012-2013

Samorzadowa 
Szkoła 

Podstawowa 
Nr 1 

im.Hugona 
Kołłątaja w 
Kazimierzy 

Wielkiej 853 85395 Wydatki bieżące: 49 755 29 289
Działanie: 9.5. Oddalone inicjatywy edukacyjne na 
obszarze wiejskim - środki z budżetu j.s.t. 0 0
Projekt: "Dokształcanie się podstawą pełnej 
aktywności" - środki z budżetu krajowego 7 463 4 393

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 42 292 24 896
Wydatki maj ątkowe: 0 0
- środki z budżetu j.s.t. 0 0
- środki z budżetu krajowego 0 0
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 0 0
w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE 0 0

6. Program:Kapitał Ludzki Wartość zadania: 226 800 226 800

Prorytet: VII Promocja integracji społecznej 2013

Miejsko-
Gminny 
Osrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Kazimierzy 

Wielkiej 853 85395 Wydatki bieżące: 226 800 226 800
Działanie: 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 
integracji - środki z budżetu j.s.t. 23 814 23 814

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4434



Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XXXVIII/391/2013   Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej 

z dnia 26 listopada 2013 r.

Projekt: Rowój i upowszechnianie aktywnej 
integracji przez ośrodek pomocy społecznej - środki z budżetu krajowego 10 206 10 206

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 192 780 192 780

Wydatki maj ątkowe: 0 0
- środki z budżetu j.s.t. 0 0
- środki z budżetu krajowego 0 0
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 0 0
w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE 0 0

Ogółem wydatki 11 521 055 8 171 384
Wydatki bieżące: 276 555 256 089
- środki z budżetu j.s.t. 23 814 23 814
- środki z budżetu krajowego 17 669 14 599
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 235 072 217 676
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

Wydatki maj ątkowe: 11 244 500 7 915 295
- środki z budżetu j.s.t. 4 453 451 3 097 308
- środki z budżetu krajowego 0 0
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 6 791 049 4 817 987
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4434



Załącznik nr 6
do uchwały Nr XXXVIII/391/2013

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej 
 z dnia 26 listopada 2013 r.

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2 273 816 2 273 816 2 273 816

Zapewnienie prawidłowej 
gospodarki wodno-ściekowej 
na terenie Związków 
Międzygminnych "Nidzica" i 
"Nida 2000"

010 01010 6650 2 273 816 2 273 816 2 273 816

5 500 15 500 15 500 15 500

Dofinansowanie przedszkola 801 80104 4300 15 500 15 500 15 500

Funkcjonowanie punktu 
przedszkolnego

801 80106 2310 5 500

remont drogi w m. 
Krzyszkowice

600 60017 2330 15 000

20 500 2 289 316 15 500 15 500 2 273 816 2 273 816

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki 
bieżące

Dochody 
ogółem Wydatki 

majątkowe

Wydatki 
na obsługę 

długu 
(odsetki)

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego

III. Dochody i wydatki zwi ązane z pomocą 
rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t.

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
przejętych przez Gminę do realizacji w drodze 
umowy lub porozumienia

Dział Rozdział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2013 r.

§
Wydatki 
ogółem Świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

wniesienie 
wkadów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Ogółem

z tego:

Wydatki
z tytułu 
poręczeń

i gwarancji

Wydatki jednostek budżetowych

Nazwa zadania

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4434



Załącznik nr 7
do uchwały nr XXXVIII/391/2013

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 26 listopada 2013 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymuj ąca dotacj ę Kwota dotacji

1 2 3 4 5 5

1 801 80105 dofinansowanie działalności przedszkola specjalnego Powiat Kazimierski 414

2 921 92116 prowadzenie działalności kulturalnej w 2013 roku
Miejsko- Gminna i Powiatowa 

Biblioteka Publiczna im.Mikołaja 
Reja w Kazimierzy Wielkiej

20 000

1 851 85154
prowadzenie świetlicy socjoterapeutycznej dla dzieci z 
rodzin uzależnionych od alkoholu

wyłoniona w drodze konkursu 40 000

2 852 85295

wsparcie realizacji zadania publicznego pod nazwą: 
"Pozyskiwanie artykułów żywnościowych na potrzeby 
podopiecznych Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kazimierzy Wielkiej".

Stowarzyszenie  Świętokrzyski Bank 
Żywności organizacja pożytku 

publicznego w Ostrowcu 
Świętokrzyskim

3 000

3 853 85311
współfinansowanie dowozu osób niepełnosprawnych z 
gminy Kazimierza Wielka do Warsztatów Terapii 
Zajęciowej

Stowarzyszenie Na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych " Promyk 
Nadziei" Kazimierza Wielka

5 000

4 926 92605
krzewienie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i 
młodzieży gminy Kazimierza Wielka

wyłoniona w drodze konkursu 160 000

228 414

Dotacje celowe w 2013 r.

Ogółem

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4434



Załącznik nr 8
do uchwały Nr XXXVIII/391/2013 

Rady Miejskiej 
w Kazimierzy Wielkiej  

z dnia  26 listopada 2013 r.
.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5

1. 921 92109 Kazimierski Ośrodek Kultury 370 000

2. 921 92116
Miejsko-Gminna i Powiatowa Biblioteka Publiczna 
im.Mikołaja Reja w Kazimierzy Wielkiej

250 000

1. 801 80106
FHU "ANMAR" Kazimierza Wielka - Niepubliczny 
Punkt Przedszkolny "Motyek"

76 624

696 624

Dotacje podmiotowe w 2013 r.

Ogółem

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4434


		2013-12-30T11:46:26+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




